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ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N°10.004/2025-DE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 10.004/2025-DE 

Aos trinta dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às nove horas e sete minutos, 
reuniram-se o Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Quixadá e respectivos 
membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n° 03.01.001/2025, a fim de realizar 
os procedimentos da Sessão alusiva a contratação direta acima mencionada, de acordo 
com o aviso de contratação e seus respectivos anexos, publicados aos vinte e cinco dias do 
mês de abril de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas no 
Parágrafo Único do Art. 72 Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021. 

Modo de disputa: Sem disputa 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE MAMOGRAFIAS VISANDO 
ATENDER À DEMANDA REPRIMIDA EXISTENTE NA REGULAÇÃO DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE. 

O Agente de Contratação, iniciou a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas 
no aviso de contratação, divulgando as propostas recebidas. 

PROPOSTA(S) RECEBIDA(S) 

CNPJ/CPF 	 FORNECEDOR 	 MEIEPP 	VALOR (R$) 	DATA/HORA 

30431.360/0001- CITO MAMA SERViCOS DE DIAGNOSTICOS 	 28/04/2025 
SIM 	 57600,00 

09 	POR IMAGEM LTDA 	 14:09:28 

Dando prosseguimento à sessão, o sistema classificou a(s) proposta(s) em ordem crescente, 
conforme abaixo relacionada(s): 

item 1- MAMOGRAFIA BILATERAL 

CNPJ/CPF 	
FORNECEDOR PORTE DECLARAÇÃO 

QTD 
MEIEPP MEJEPP/COOP 

V.UN1T 	V. TOTAL 

(R$) 	(R$) 
DATA/HORA 

30.431.360/0001- 
09 

CITO MAMA 
svicos DE 
D IAG NOSTICOS 
POR IMAGEM LTDA 

NAO SIM 	960,0 	6000 	57.600,00 28/04/2025 
14:09:28 

Marca: BBNNET 
Fabricante: BBNNET 
Modelo/Versão: BMG 180 
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: mamografia movei 
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OBSEPVAÇõES 

 

CNPJ/CPF 

 

VALOR 	DATA/HORA EVENTO 

   

      

f 
Proposta aceita para a participante CITO MAMA SERVICOS DE DIAGNOSTICOS POR 	

30/04/2025 
IMAGEM LTDA inscrito no CNPJ/MF N 30.431.360/0001-09, no valor de R$ 60,00 	112745 
(sessenta reais( 

Habilitada a participante CITO MAMA SERVICOS DE DIAGNOSTICOS POR IMAGEM 	30/04/2025 
13:35:31 

Declarado vencedor a participante CITO MAMA SERVICOS DE DIAGNOSTICOS POR 	
30/04/2025 

IMAGEM LTDA inscrito no CNPJ/MP N 30.431.360/0001-09, no valor de P$ 60,00 13:35:38 
(sessenta reais( 

Proposta aceita 

Habilitado 

Declarado 
vencedor 

LTDA inscrito no CNPJ/MF No 30.431.360/0001-09 

o 

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

CNPJ/CPF 	 PARTICIPANTE 

30.431.360/0001-09 	 CITO MAMA SERVICOS DE DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 

DEMAIS MENSAGENS - CHAT 
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QUIXAnA 

RESPONSÁVEL 

Agente 

CITO MAMA 

SERVICOS DE 

DIAGNOSTICOS POR 

IMAGEM LTDA 

CITO MAMA 

SERVICOS DE 

DIAGNOSTICOS POR 

IMAGEM LTDA 

Agente 

o Agente 

CITO MAMA 

SERVICOS DE 

DIAGNOSTICOS POR 

IMAGEM LTDA 

Agente 

Agente 

CITO MAMA 
SERVICOS DE 

DIAGNOSTICOS POR 

IMAGEM LTDA 

Agente 

Agente 

o 
CITO MAMA 

SERVICOS DE 

DIAGNOSTICOS POR 

IMAGEM LTDA 

Agente 

Agente 

CITO MAMA 

SERVICOS DE 
DIAGNOSTICOS POR 

IMAGEM LTDA 

Agente 

DAT4AIHORA 

30/04/2025 

09:07:59 

30/04/2025 
09:09:18 

30/04/2025 

09:27:44 

30/04/2025 
09:28:59 

30/04/2025 
09:30:12 

30/04/2025 
09:33:29 

30/04/2025 
11:09:31 

30/04/2025 
11:11:23 

30/04/2025 
11:15:30 

30/04/2025 
11:16:43 

30/04/2025 
11:17:01 

30/04/2025 
11:19:16 

30/04/2025 
11:28:19 

30/04/2025 
11:58:27 

30/04/2025 
13:22:41 

30/04/2025 
13:35:38 

MENSAGEM 

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a 

Dispensa Eletrônica n°. 10.004/2025-DE. Gostaria de agradecer a todos pela 

participação. 

bom dia 

fase de lances, inicia que horas? 

A Participante Cito Maia, apresentar a declaração descrita no item 3.2.1 do 

Aviso da Dispensa eletronica, abrirei prazo para apresentar na readequada 

O(A) Agente de contratação solicita a participante CITO MAMA SERVICOS DE 

DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA inscrita no CNPJ/MF N'30.431.360/0001-

09, a proposta readequada até a data 30/04/2025 às 11:31. 

A participante CITO MAMA SERVICOS DE DIAGNOSTICOS POR IMAGEM 

LTDA inscrita no CNPJ/MF N°  30.431.360/0001-09, enviou a proposta 

readequada. 

Recebida a proposta readequada, falta a declaração que foi solicitado acima, 

a dim de não ser desclassificado enviar até a data estipulada 

Até a hora estipulada 

nao tem onde colocar... 

Abrirei novo prazo, anexar junto com a proposta readequada 

O(A) Agente de contratação solicita a participante CITO MAMA SERVICOS DE 

DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA inscrita no CNPJ/MF N°30.431.360/0001-
09, a proposta readequada até a data 30/04/2025 às 13:20. 

A participante CITO MAMA SERVICOS DE DIAGNOSTICOS POR IMAGEM 

LTDA inscrita no CNPJ/MF N°30.431.360/0001-09, enviou a proposta 
readequada. 

O(A) Agente de contratação solicita a participante CITO MAMA SERVICOS DE 

DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA inscrita no CNPJ/MF N°30.431.360/0001-

09, os documentos habilitatórios até a data: 30/04/2025 às 13:30. 

A Participante Cito Mama, anexar a documentação a certidão municipal 

anexada na complementar 

Participante CITO MAMA SERVICOS DE DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 

inscrita no CNPJ/MF N° 30.431.360/0001-09 foi declarada vencedora do(s) 

item 1 - MAMOGRAFIA BILATERAL 

Informamos que o processo de contratação direta foi concluído de acordo com a legislação 
vigente, cumprindo rigorosamente os princípios da transparência, legalidade e isonomia. 
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Todos os procedimentos foram executados com rigor técnico e eficiência administrativa, 
garantindo que cada etapa fosse conduzida de maneira adequada e responsável. 
Agradecemos a todos os envolvidos pelo compromisso e pela colaboração, essenciais para o 

bom andamento e a conclusão bem-sucedida deste processo. 

MEMBRO(S) 

     

ASSINATURA 

 

FUNÇÃO 

Agente de 
contratação 

Equipe de apoio 

Equipe de apoio 

Equipe de apoio 

 

MEMBRO 

 

    

o 
VIRNA LISI ARAUJO DE 

«1 
Camila careuino  

Uyara Dayana de Alencar Capistrano 

 

 

TYACO COMES CLEMENTE 
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FUNÇÃO 	 MEMBRO 

Pregoeiro(a) 	VIRNA LISI ARAUJO DE SOUZA 

Equipe de apoio 	Camila Carolino de Aquino 

Equipe de apoio 	Nayane Grace Fernandes 

Equipe de apoio 	TYAGO GOMES CLEMENTE 

ASSINATURA 
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